
D36

DEC150438DAJ
Décision portant nomination de M. Serge Hagège aux fonctions de chargé de 
mission auprès du DGDS du CNRS

LE PRESIDENT,

Vu  le  décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu  le  décret  du  27  février  2014  portant  nomination  de  M.  Alain  Fuchs  aux 
fonctions de président du CNRS ; 

Vu  la décision DEC100174DAJ du 1er octobre 2010 portant organisation de la 
direction de l’innovation et des relations avec les entreprises ;

DECIDE :

Art. 1er. – M. Serge Hagège, directeur de recherche, est nommé aux fonctions 
de chargé  de mission auprès  du DGDS du  CNRS  pour  la  coordination  de  
l’implication du CNRS dans les instituts de recherche technologique à compter 
du 1er janvier 2015 jusqu’au 31 décembre 2015. 

Art. 2. –  Pour  l’exercice  de  sa  mission,  M.  Serge  Hagège,  est  affecté  à  la 
direction de l’innovation et des relations avec les entreprises.

Art. 3. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 4 mai 2015

 

Alain Fuchs


